*GASTHOF
lum

gmé’ngeb

vom Direktvermarkter Thomas Abel in Adelmannsdorf

Schlachtschiissel

Knéchle ,,gekocht” mit Kraut und Brot 9,90 €
1 Paar Bratwiirste mit Kraut und Brot 8,90 €
3 Bratwilirste mit Kraut und Brot 11,90 €
1 Paar saure Bratwiirste mit Brot 8,90 €
Kraut und Fleisch mit Brot 8,90 €
Siedwiirste mit Kraut und Brot 8,90 €
Schlachtplatte mit Brot 13,90 €
Schupfnudeln mit Kraut 8,90 €
Katzbrot 3,90 €
Bratwurstsemmel 3,50 €
Nur freitags:

Currywurst mit hausgemachter

Paprika-Zwiebel-Specksofse und Pommes 9,90 €
Zweierlei vom Lamm

-Lammhaxe und Lammkeule-

mit Kl6fsen und Salatteller 18,90 €
Schweinﬁhax ‘n ,gebraten”

mit KI6f8en und Salatteller 16,90 €




Lammbraten
mit Kl6f8en und Salatteller

Wildschweinbraten
mit KI6fsen und Blaukraut

Fréinkischer Sauerbraten
mit Kl6f3en und Salatteller

Schdufele ,,gebraten”
mit Kléf3en und Salatteller

Schweinebraten
mit Semmelkléfsen und Salatteller

Schweineschnitzel ,, Wiener Art”
mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller

Jdgerschnitzel
mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller

Schweizer Schnitzel
-Schweineschnitzel gefiillt mit gek. Schinken und Kése-

mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller

Waldbauern-Cordonbleu

-Schweineschnitzel gefiillt mit ger. Schinken, Champignon und Zwiebeln-
mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller

Bunter Salat
mit gebratenen Schnitzelstreifen und Brot

Vegetarisch
Kartoffeltaschen mit Salatteller
Schupfnudeln mit Kraut

2o
Lumy

Goldenen

AS EHOF

Sngel

18,90 €
17,90 €
18,90 €
17,90%
15,90€
14,90 €

15,90 €
15,90 €

16,90 €
12,90 €

9,90 €
8,90 €




