

## <u>Schlachtschüssel</u>

vom Direktvermarkter Thomas Abel in Adelmannsdorf

Knöchle "gekocht" mit Kraut und Brot	9,90 €
1 Paar Bratwürste mit Kraut und Brot	8,90 €
3 Bratwürste mit Kraut und Brot	11,90 €
1 Paar saure Bratwürste mit Brot	8,90 €
Kraut und Fleisch mit Brot	8,90 €
Siedwürste mit Kraut und Brot	8,90 €
Schlachtplatte mit Brot	13,90 €
Schupfnudeln mit Kraut	8,90 €
Katzbrot	3,90 €
Bratwurstsemmel	3,50€
Nur freitags:	
Currywurst mit hausgemachter	
Paprika-Zwiebel-Specksoße und Pommes	9,90 €
Zweierlei vom Lamm	
-Lammhaxe und Lammkeule-	
mit Klößen und Salatteller	18,90 €
Schweinshax`n "gebraten"	
mit Klößen und Salatteller	16,90 €



Lammbraten mit Klößen und Salatteller	18,90 €
	• ****
Wildschweinbraten	
mit Klößen und Blaukraut	17,90 €
Fränkischer Sauerbraten	
	18,90 €
mit Klößen und Salatteller	10,50 €
Schäufele "gebraten"	
mit Klößen und Salatteller	17,90 €
Schweinebraten	
mit Semmelklößen und Salatteller	15,90 €
Schweineschnitzel "Wiener Art"	
mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller	14,90 €
Jägerschnitzel	
mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller	15,90 €
Schweizer Schnitzel	
-Schweineschnitzel gefüllt mit gek. Schinken und Käse- mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller	15,90 €
mit kartojjeisalat oder Formies and Salatteller	13,50 €
Waldbauern-Cordonbleu	
-Schweineschnitzel gefüllt mit ger. Schinken, Champignon und Zwiebeln-	
mit Kartoffelsalat oder Pommes und Salatteller	16,90 €
Bunter Salat	
mit gebratenen Schnitzelstreifen und Brot	12,90 €
Vegetarisch  Kartassan weit Salattallan	0.006
Kartoffeltaschen mit Salatteller	9,90 €
Schupfnudeln mit Kraut	8,90 €